Notre bar « Le Rohan » vous propose...

CHAMPAGNES & CREMANT
Ruinart Brut

Ruinart Brut

Crémant Brut Chardonnay Dopff

VINS D’ALSACE BLANC
Riesling Dopff
Pinot Gris Dopff

VIN DE BORDEAUX ROUGE

Chateau Frontenac

COTES DU RHONE ROUGE

Crozes-Hermitage

Kir au Riesling
Verre de Riesling
Y4 de Riesling

Suggestion de Vin au verre : nous consulter.

BOISSONS FRAICHES
Perrier

Lisbeth Bleue & Verte
Coca-cola & Coca-cola Zero
Limonade

Schweppes

Jus d’Orange

Jus de Pomme

BOISSONS CHAUDES

Café Expresso/ Double Expresso
Café Lungo

Thé & Infusion & Chocolat

75cl 37.5cl
95€ -
55€
32€ 19€
75cl 37.5¢cl
24€ 15€
25€ 16€
75cl 37.5cl
26€ 17€
75cl 37.5cl
23€ -
12 ¢l 5.00€
12 ¢l 4.00€
25 ¢l 6.00€
33 ¢l 3.50€
50 cl 3.50€
33 ¢l 3.50€
33 ¢l 3.50€
25 ¢l 3.50€
25 ¢l 3.50€
25 ¢l 3.50€
3.00€ / 5.00€
4.00€
4.00€

APERITIFS

Martini Rosso & Bianco
Porto Rouge & Blanc
Campari

Ricard

Vodka / Gin

WHISKIES

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Gentleman Jack
Jack Daniel’s Single Barrel
Aberlour 10 ans Malt

Chivas

Bourbon Four Roses

BIERES

5¢cl
5¢cl
5¢cl
5¢cl
4cl

4cl
4cl
4 cl
4cl
4cl
4 cl

Eschenbrenner Blanche, Blonde, Brune, Ambrée 33cl

Licorne Elsass

Leffe Pression

Leffe Moyenne Pression
Leffe Grande Pression
Picon biere

DIGESTIFS

Get 27

Marc de Gewurztraminer
Eaux de Vie & Poire Williams
Cognac Hennessy

Tous nos prix s’entendent nets
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération »

33 cl
25 ¢l
33 ¢l
50 cl
33 ¢l

4cl
4 cl
4cl
4cl

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
6.00€

6.50€
8.00€
8.50€
8.00€
8.50€
8.50€

5.00€
4.00€
3.50€
4.00€
6.00€
5.00€

6.00€
6.00€
6.00€
7.50€



