

## Notre bar « Le Rohan » vous propose...

	00
9	100
V	6

CHAMPAGNES & CREMANT	75 <i>cl</i>	37.5cl	APERITIFS		
Ruinart Brut	95€	-	Martini Rosso & Bianco	5 cl	5.00€
Ruinart Brut		55€	Porto Rouge & Blanc	5 cl	5.00€
Crémant Brut Chardonnay Dopff	32€	19€	Campari	5 cl	5.00€
			Ricard	5 cl	5.00€
VINS D'ALSACE BLANC	75 <i>cl</i>	37.5cl	Vodka / Gin	4 cl	6.00€
Riesling Dopff	24€	15€			
Pinot Gris Dopff	25€	16€	WHISKIES		
-			Jack Daniel's	4 cl	6.50€
VIN DE BORDEAUX ROUGE	75 <i>cl</i>	37.5cl	Jack Daniel's Gentleman Jack	4cl	8.00€
Château Frontenac	26€	17€	Jack Daniel's Single Barrel	4 cl	8.50€
			Aberlour 10 ans Malt	4 cl	8.00€
CÔTES DU RHÔNE ROUGE	75 <i>cl</i>	37.5cl	Chivas	4 cl	8.50€
Crozes-Hermitage	23€	-	Bourbon Four Roses	4 cl	8.50€
Kir au Riesling	12 cl	5.00€	BIERES		
Verre de Riesling	12 cl	4.00€	Eschenbrenner Blanche, Blonde, Brune, Ambrée 33cl		5.00€
¼ de Riesling	25 cl	6.00€	Licorne Elsass	33 cl	4.00€
Suggestion de Vin au verre : nous consulter.			Leffe Pression	25 cl	3.50€
			Leffe Moyenne Pression	33 cl	4.00€
BOISSONS FRAICHES			Leffe Grande Pression	50 cl	6.00€
Perrier	33 cl	3.50€	Picon bière	33 cl	5.00€
Lisbeth Bleue & Verte	50 cl	3.50€			
Coca-cola & Coca-cola Zero	33 cl	3.50€	DIGESTIFS		
Limonade	33 cl	3.50€	Get 27	4 cl	6.00€
Schweppes	25 cl	3.50€	Marc de Gewurztraminer	4 cl	6.00€
Jus d'Orange	25 cl	3.50€	Eaux de Vie & Poire Williams	4 cl	6.00€
Jus de Pomme	25 cl	3.50€	Cognac Hennessy	4 cl	7.50€
BOISSONS CHAUDES					
Café Expresso/ Double Expresso	3.00€ /	/ 5.00€			
Café Lungo		4.00€			
Thé & Infusion & Chocolat		4.00€			



